SỞ NGOẠI VỤ THỪA THIÊN HUẾ
HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số: 02  / TB-HĐTDVC
	 Thừa Thiên Huế, ngày 12 tháng 11 năm 2015

THÔNG BÁO
Về việc công bố kết quả thi tuyển viên chức năm 2015
Vị trí: Viên chức tiếng Nhật Bản

Hội đồng Tuyển dụng Viên chức Sở Ngoại vụ xin thông báo Kết quả kỳ thi tuyển viên chức năm 2015 đối với vị trí Viên chức tiếng Nhật Bản (Xem chi tiết tại Danh sách đính kèm).

 Mọi thông tin chi tiết xin vui lòng liên hệ số điện thoại: 054.3822005 (Văn phòng Sở Ngoại vụ tỉnh Thừa Thiên Huế)./.
	Nơi nhận:

- BGĐ;
- Các thành viên trong HĐTD;
- Website Sở;
- Lưu: VT, TC, L.

	CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG
(đã ký)
Nguyễn Thanh Bình

PAGE